và được Phòng Quản lý đô thị quận B kiểm tra nội nghiệp ngày 13 tháng 10 năm 

2009). 

Thời hạn trả nhà là 06 tháng kể từ ngày bản án phúc thẩm có hiệu lực pháp 

luật. 

1.2. Bị đơn phải hoàn lại cho nguyên đơn tiền chênh lệch giữa tiền thuê nhà 

và tiền ký quỹ thuê nhà là 87.840.000 đồng (Tám mươi bảy triệu, tám trăm bốn 

mươi ngàn đồng) 

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật và kể từ ngày nguyên đơn có đơn 

yêu cầu thi hành án nếu bị đơn chưa thực hiện việc trả số tiền nêu trên thì hàng 

tháng bị đơn còn phải trả thêm tiền lãi theo mức lãi suất cơ bản do Ngân hàng 

Nhà nước công bố tương ứng với thời gian chưa thi hành án, tại thời điểm thanh 

toán. 

2. Ghi nhận sự tự nguyện của nguyên đơn ông Nguyễn Kim Đ hỗ trợ cho bị 

đơn chi phí cơi nới sửa chữa nhà được tính theo biên bản định giá ngày 

17/6/2010 là 176.348.445 đồng (Một trăm bảy mươi sáu triệu, ba trăm bốn mươi 

tám ngàn, bốn trăm bốn mươi lăm đồng) 

3. Đình chỉ xét xử đối với yêu cầu phản tố của bị đơn về tranh chấp quyền 

sở hữu căn nhà 124/8 N5, Phường P3, quận B, Thành phố Hồ Chí Minh. 

4. Các quyết định khác của bản án sơ thẩm không có kháng cáo, kháng nghị 

đã có hiệu lực pháp luật kể từ ngày hết thời hạn kháng cáo, kháng nghị.